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Sefior

Dario Castillo Lugo

Ministro de Administracién Piblica

Su despacho

Distinguido sefior Castillo Lugo:
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AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL
DESPACHO DE LA ALCALDESA

Luego de un cordial saludo, por medio de la presente tengo a bien comunicarle para los fines
correspondientes, los nombres de las personas que conforman el Comité de Calidad
Institucional de la Alcaldia del Distrito Nacional:

Rol

Nombre

Cargo

Teléfono/Correo

Coordinador (a)

Sina del Rosario

Secretaria Técnica

Tel. 809-531-1181, Ext. 1469
sina.delrosario@adn.gob.do

Pérez

Directora -
Encargada del
Secretario (a) Carolyn Taveras Departamento de Tel. 809-531-1181, Ext. 1075
Calidad en la carolyn.taveras@adn.gob.do
Gestion
Miembro Luis Veras Jiménez | Director de Gestion Tel. 809-531-1181, Ext. 1202
Humana luis.veras@adn.gob.do
Miembro Jenny Vésquez Directora Financiera | Tel. 809-531-1181, Ext. 1521
jenny.vasquez@adn.gob.do
Miembro Pablo Rosario . Director de Tel. 809-531-1181, Ext. 1501
Auditoria pablo.rosario@adn.gob.do
Directora de
Planificacién y
Miembro Alexia Infante Desarrollo Tel. 809-531-1181, Ext. 1531
Institucional alexia.infante@adn.gob.do
Miembro Ricardo Ayanes Director Juridico Tel. 809-531-1181, Ext. 1241

rap.ayanes@gmail.com

Centro de los Héroes, Santo Domingo, Reprtiblica Dominicana ¢ Tel.: (809) 535-1181. Ext. 4024 ¢ alcaldia@adn.gob.do




AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

DESPACHO DE LA ALCALDESA
Directora de Tel. 809-531-1181, Ext.
Miembro Yolanda de la Rosa Innovacion y 1160/1163
Proyectos Especiales | yolanda.delarosa@adn.gob.do
Encargada de la
Oficina de Libre
Miembro Glenis Cruz Acceso a la Tel. 809-531-1181, Ext. 1401
Informacién Pablica glenis.cruz@adn.gob.do

Con sentimientos de alta estima y consideracion, se despide.

Atentamente,
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